

Ryöky

Jätetty/inlämnat	7.2.2011
Itse/postitse/muu	
Säily/annat	
XXXXXXXXXXXXXX	
	kpl/st.

OIKAISUVAATIMUS

Helsingin kaupunginhallitus
 Pohjoisesplanadi 11-13
 00170 HELSINKI

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJASTO HELSINGFORS STADS REGISTRATYNSKONTOR	
Saapunut/Inkommit	
07. 02. 2011	
Diary/Dnr	KHS 2010 - 552
Tyhtäväluokka	546 K11
Uppgiftsklass	

Asia

Päätös 17.1.2001-asia-45§

Maanvuokrasopimukset sotainvalidien kesämaja-alueella

Olen tyytymätön Helsingin Kaupunginhallituksen päätökseen ja vaadin päätökseen oikaisua. Vaadin Hallintolain 6§ yhdenvertaisuutta ja tasavertaisuutta korostavien oikeusperiaatteiden perusteella Kaupunginhallitusta kumoamaan päätökseen asia 45§ koskien maanvuokra-sopimusta sotainvalidien kesämaja-alueella. Vaadin Helsingin kaupunkia kohtelemaan tasapuolisesti ja yhdenvertaisesti sotainvalideja, heidän perheitään ja perillisiä ja yhdistystämme Sotainvalidien kesämajat yhdistystä ry:tä hallinnon ja luovutusten suhteen muiden Lauttasaaren alueella olevien kesämajayhdistysten tavoin.

Helsingin kaupunginhallituksen päätös loukkaa kaikkia Hallintolain 6§ oikeusperiaatteita, yhdenvertaisuus ja tasapuolisuus, muita erilaisessa vuokra-ajassa ja poikkeuksellisessa Sotainvalidien kesämajat yhdistyksen syrjinnässä. Loukkaus ja syrjintä kohdistuu myös eriarvoisena kohteluna henkilökohtaisesti kuntalaisten eriarvoisena kohteluna nimenomaan sotainvalideja, heidän perheitä ja perillisiä kohtaan,

Vaadin päätöstä purettavaksi Hallintolain 6§ vastaisen perusteella.

Helsinki 4.2.2011

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

LIIITTEET: 4

PERUSTELUT! JOIHIN OASTAN
VASTAUKSIA

1

Kaupunginhallituksen törkeä päätös loukkaa syvästi Suomen kunniakansalaisia sotainvalideja ja myös heidän perheitään. Olen suorastaan järkyttynyt tästä alarvoisesta ja halveksivasta kohtelusta mitä Risto Rautava ja koko Helsingin kaupunginhallitus on meitä kaikkia kohtaan osoittanut jo useiden vuosien ajan

Isäni taisteli Suomen vapauden puolesta kaikkien sotien ajan eturintamalla, panssaridivisioonassa. haavoittuen aivan loppuvaiheessa Hän oli laivastossa ja miinanraivaajana sodan jälkeen vammautuneen kätensä kanssa.

Olen lukenut otteita hänen muistivihostaan silloin nuori mies ²¹⁻22v kirjoitti esim: Tirilä 1941: Paha päivä tänään, kaveri viereltä hajosi kranaattiin, onnellinen olla saan siit, ett itse vojn terveenä taistella puolesta isänmaan.

Otti siis jo silloin ^{21v}22v vastuun koko isänmaan puolesta ja oli onnellinen siitä!

Kaupunginhallituksen jo ikääntyneet ihmisten eivät pysty ottamaan sitä edes omasta työstään että toimisivat omien kuntalaistensa puolesta oikein ja ottaisivat vastuuta oman työnsä oikeudesta! Ei riittänyt heidän mielestään että sotainvalidit taistelivat rintamalla, vaan piti vielä vanhanakin taistella samoista ihmisoikeuksista kuin muut kansalaiset.

^{27.1945}

Että näin, isälläni oli vuosina 1939- ~~44~~ vähän erilaisia työpäiviä ja taatusti paljon vaativampia kuin Rautavalla tai Kaupunginhallituksella on koskaan elämässään ollut tai tulee koskaan olemaankaan!

Sai myös kirjeitä asetovereilta kun oli auttanut heitä oman henkenä uhalla. Hän oli myös laivastossa ja miinanraivaajan sodan jälkeen.

Siinä on mies tehnyt kaikkensa isänmaansa eteen

Tuskin mikään Ristoa Rautavan tai Kaupunginhallituksen työtehtävistä vastaa yltää hänen ja sotainvalidien -ja veteraanien tekemän työ tasolle. eikä tule koskaan yltämäänkään!

Hehän taistelivat ja tekivät työtä meidän kaikkensa hyväksi itseään säästämättä, ja näin arvostavat Kaupunginhallitus ja Risto Rautava, nöyryyttämällä sotainvalideja perheineen vuosien ajan riitelemällä sotainvalidien kanssa heidän oikeudestaan olla samanarvoinen muiden kuntalaisten kanssa, oikeudesta vuokrata pieni pläntti Helsingin kaupungin maata. Kornia, tämä itsenäinen Suomen maahan on multineen päivineen juuri tämän Kaupunginhallituksen sortokohteensa olevan sotainvalidien henkisten ja fyysisten kärsimysten kautta aivan heidän itsensä ansaitsema ja meille koko Suomen kansalle antama lahja.

Oikeastaan päinvastoin nämä majathan olisi pitänyt lahjoittaa heille juuri niin kuin kultaisena kädenpuristuksena kiitokseksi sotainvalidien mittavasta elämäntyöstä ja vastalahjaksi itsenäisestä isänmaasta

Suuresti järkytti ja loukkasi tieto että Helsingin kaupunki on oikein odottanut ja olettanut jo vuodesta 2002 että kaikki sotainvalidit Lauttasaaren alueelta kesämajaa pitävät perheineen kuolisivat myös isäni ja me hänen lapsensa Helsingin kaupunginhallitus on tehnyt jakosuunnitelmia sotainvalidien kesämajoista etukäteen ennen sotainvalidien kuolemaa, miten hyötyä taloudellisesti itse tästä sotainvalidin kuolemasta. Suorastaan etovaa! Järkyttää on myös että päätös tehtiin Rautavan yksityisen ja puolueellisen mielipiteen nojalla: Risto Rautavan tekopyhä komentti: Tämä on erittäin hankala asia. Sotainvalidit ovat kunniakansalaisia ja heillä on oikeus vuokrata majoja edullisesti. Sama oikeus ei kuitenkaan kuulu MIELESTÄNI enää heidän perillisilleen. Siis, Rautavan oman yksittäisen mielipiteen nojalla tehdään kylmästi päätös että sotainvalidit lapsineen ovat ala-arvoisempaa kastia kuin muut kuntalaiset ja heillä ei ole oikeutta omien isiensä kesämajoihin. Ja minä kumoan tämän Rautavan lauseen aivan täysin: Aivan varmasti on oikeus, vaadin itse Helsingin kaupungille 47vuotta veroni maksaneena aivan samanlaiset oikeudet kuin muillekin Lauttasaaren kesämajaa pitävälle. Ja kuka tässä sotainvalidien jälkeläisistä on vaatinut mitään alennusvuokria?

Ja hän jatkaa: kyse on kuntalaisten yhdenvertaisesta kohtelusta. Tässä kohdin ei enää tiedä pitäisikö itkeä vai nauraa, hänen mielestään yhdenvertainen kohtelu on sitä että rajataan sotainvalidien lasten oikeus jatkaa omien isiensä kesämajojen pitoa. Seuraavaksi on sitten varmaan suunnitteilla siirtolapuurahoihin samat toimenpiteet? .Jo se että rintamalla taistelleet joutuvat vielä elämänsä loppuvaiheessa taistelemaan oikeudestaan pieneen kesämajansa on enemmän kuin häpeällistä Lukiessani ensimmäistä kertaa lehtiotsikon

!Sotainvalidit taistelevat Lauttasaaren kesämajoistaan, !!?

Miksi ihmeessä sotainvalidien tarvitsee taistella majoistaan,?

tunsin suoranaista pahoinvointia sotainvalidien puolesta ja tunsin kuvotusta heitä kaikki kohtaan jotka ovat tämän typerän taistelun heidän kohdalleen aiheuttaneet. Helsingin kaupunginhallitus?? Aivan käsittämätöntä ja täysin epäoikeudenmukaista ala-arvoista toimintaa.

Minun isäni oli rohkea sotilas, hieno herrasmies ja todella oikeudentajuinen ja velvollisuudentuntoinen. Hänen oikeudentajuunsa ei tämä omituinen Helsingin

kaupungin jatkuva kiusaaminen mahtunut ja hän oli kyllä siitä todella pahoillaan, että kiitos vain siitäkin Risto Rautavaja Kaupunginhallitus on todella rohkeaa kiusata sotainvalideja heidän viimeisinä elinvuosinaan. Onko jo suunnitelmissa seuraavat kiusattavat joiden vähäistäkin iloa voisitte jotenkin riistää ja hyödyntää itseänne taloudellisesti?

Viimeiset Lauttasaaren kesät isäni olivat hienoja, hän ui vielä 85 vuotiaana meressä jota hän rakasti ja perkesi kaloja ja näperteli pikkumajassaan, viihtyi ja oli kiitollinen pienestä kesäpaikastaan, onneksi ei tiennyt että Kaupunginhallitus koko ajan odotti vain hänen ja myös hänen lastensa kuolemaa, hyötyäkseen itse sotainvalidin kuolemasta!

Kaupunginhallitusta ja Rautavaa on varmasti harmittanut kun isäni eli 90vuotiaaksi ja minäkin ja sisareni olemme vielä elossa Joten täytyihän heidän joitain juonia keksiä hyötyäkseen itse sotainvalidin kuolemasta. Kyllä minun isäni oli todella pahoilla mielin tästä ikuisesta kummallisesta riitelystä Kaupunginhallituksen kiusaamisesta ja sorrosta sotainvalideja kohtaan

Kaupungin oikeudellinen osasto totesi lausunnossaan 12.5 : Hallintolain 6§ yhdenvertaisuus ja tasapuolisuus periaatteita tulee noudattaa uudistettaessa vuokrasopimuksia ja luovutusrajoitukset tulee poistaa ja kesämökkiyhdistyksiä kohdella tasapuolisesti

Kaupunginhallituksen sanaan ei siis voi luottaa. KH on joko rikkonut lakia tai ei ymmärrä kirjoitettua tekstiä.

TAI EI MUISTA OMA LAUSUNTOJAAN ?

Suomen sotien jälkeen ja Suomen puolesta käytyjen taisteluiden jälkeen helsinkiläisen sotaveteraanin- ja invalidin vihollinen on ollut siis jo useita vuosia Helsingin kaupunginhallitus, jota vastaan täytyy taistella ^{KAUPUNGI} Kaupunginhallitus ei näköjään arvosta oman isänmaansa itsenäisyyttä eikä myöskään sen meille kaikille hankkineita Suomen kunniakansalaisia sotainvalideja ja veteraaneja.

Ole itse tavannut ja puhunut henkilö kanssa joka sanoi että Helsingin kaupungin kesämajoilla on yleensä helppoa tehdä bisnestä kun tuntee oikean tahon?

Pidin sitä ensin pilailuna, olen ymmärtänyt vasta myöhemmin että hän puhui aivan tosissaan. Osti halvalla mökin aivan läheltä isäni mökkiä ja kehuskeli myyvänsä sen hyvällä voitolla eteenpäin, kuin myös oli kuulemani mukaan myös tehnyt ja näitä tapauksia kuulemani kukaan useampia.

Kummallista on myös että Heidi Hautala omistaa poliisien majan, tietääkseni hänen isänsä ei ole poliisi. Tämä on myös loukkaavaa

ja vastoi yhdenvertaisuuslakia

Viranomaisten velvollisuus edistää yhdenvertaisuutta

Viranomaisten tulee kaikessa toiminnassaan edistää yhdenvertaisuutta tavoitteellisesti ja suunnitelmallisesti sekä vakiinnuttaa sellaiset hallinto- ja toimintatavat, joilla varmistetaan yhdenvertaisuuden edistäminen asioiden valmistelussa ja päätöksenteossa. Viranomaisten tulee erityisesti muuttaa niitä olosuhteita, jotka estävät yhdenvertaisuuden toteutumista.

Helsingin kaupunginhallitus ja Risto Raatava toimii täysin vastoin tätä lakia.

!Sotainvalideilla ei ole oikeutta siirtää omaisuuttaan! Liikennelaitoksen ja poliisien majojen haltijoilla on. Kyllä poliisien ja liikennelaitoksen työntekijät myös saavat toimia vapaassa maassa juuri nimenomaan sotainvalidien tekemä työ takia!

Kuitenkin minun isäni oli sotainvalidi ja olen häntä ja hänen asioitaan hoitanut äitini kuoleman jälkeen v 2004 viimeiset viisi vuotta. Katsoin sen velvollisuudekseni antaa vastalahjaksi omaa aikaani ja huolenpitoani hänen uhrauksistaan tälle yhteiskunnalle.

... olemme myös mieheni kanssa säästäneet Helsingin kaupungin vanhusten hoitoon tarvittavia varoja aivan vapaaehtoisesti omalla työllämme.

Mieheni toimi myös Helsingissä yrittäjänä useita vuosia ja työllisti silloin myös useampia ihmisiä. Minä olen tehnyt töitä alle 15v alkaen joskus useampaa yhtäikaa, joten olemme molemmat maksaneet veroja Helsinkiin alle 15 v lähtien useiden vuosien ajan

Olemme molemmat tehneet isäni lailla viimeisen päälle velvollisuutemme tätä yhteiskuntaa kohtaan, joten katson todella olevani oikeutettu isäni jälkeen hänen kesämajaansa. Isäni kesämajan naapuriin muutti oman poikamme ikäinen nuoripari, aivan mukavia nuoria ihmisiä, oli oikein hieno lehtijuttu Helsingin Sanomissa jne. uudesta hienosta mökistä, mökistä kuvia jne. ei ollut taisteluista tietoaakaan ☺☺:(Juttu oli kyllä todella erilainen kuin Suomen kunniakansalaisista lehdessä tehty mökkijuttu!

En vain millään ilveellä ymmärrä miksi tämä nuoripari on oikeutetumpi mökkiin kuin minä mieheni kanssa? Hehän eivät olleet syntyneetkään vielä kun me jo maksoimme veroja Helsingin kaupungille..

Miksi ihmeessä minun täytyisi ensin selvittää jostain Kaupungin salaisesta Särkiniemen luettelosta purettava mökki ja ostaa se saadakseni oikeuden oman isäni mökkiin, jossa olemme jo vuosia kesiämme viettäneet ja pitäneet myös huolta ja siivonnet Lauttasaaren kesämajojen ympäristöä.

On myös todella härskiä että Kaupungilla on oikein jokin ihmeen tarkastaja, joka oikein väijyy kuolleiden sotainvalidien omaisia, hän ilmoittaa ”asiakkailleen” perikunnan jolta voi pakkolunastaa sotainvalidin mökin halvalla ja uusi omistaja myy sen eteenpäin moninkertaisella voitolla. Kyllä tämä näyttää todella hämäräpuuhilta! Paljonkohan ns. tarkastaja ottaa välityspalkkiota ”asiakkailtaan” Kaupunginhallitukselle ei näytä riittävän että sotainvalidilta meni sodassa terveys heiltä ja heidän perikunniltaan täytyy riistää ns tuhkatkin pesästä.

Alueella oli toissa kesänä nuori nainen joka asutti sotainvalidin vaimon , mummonsä mökkiä. Hän kertoi aivan itku kurkussa että mummoa ei oltu edes oltu saatettu hautaan kun ovella oli jo koputtelemassa ns. uusi omistaja joka ilmoitti että mökki kuuluu sitten hänelle !!

Aivan varmasti voidaan osoittaa uusi paikka Särkiniemeläisille, ilman että pakkoryöstetään sotainvalidien perikunnilta ja myös ilman näitä kummallisia hämäräpuuhia ja välikäsiä. Uskomattoman röyhkeätä laista piittaamatonta toimintaa!

Mieltäni kaivaa myös se että isäni täytyi elämänsä loppuun asti olla pahoilla mielin

Helsingin kaupungin⁺(hallituksen)kisaamisesta.

Hän kysyi viime kesänä 2010

asia edistyy, olisin halunnut vastata : että kaikki hyvin olette viimein voittaneet myös viimeisen taistelunne viimeistä vihollistanne Helsingin kaupungin(hallitusta) vastaan!!

sanoivat että nostavat kätensä pysty näin aidosti

hienon ihmisen

edessä kuin isäni on. Samaa luonnehdintaa ei todellakaan voi mainita tästä viimeisestä vihollisesta, jonka sanomisiin ei todella ole luottamista.

Eniten ihmetyttää vihreiden Pekka Sauri, putosi kyllä todella alas hänen oikeustajunsa ja toimintansa minun arvoasteikossani. Hän oli mukana tässä sotainvalideja sortavassa päätöksessä.

Alla otteita vihreiden Suomesta:

Vihreiden uudessa Suomessa ollaan suvaitsevaisia. Kaikkia kohdellaan oikeudenmukaisesti ja tasa-arvoisesti. **Rasismia ja syrjintää ei yksinkertaisesti hyväksytä.**

HUOM! Vihreät voisitte lisätä tähän: kohtaan paitsi sotainvalideja veteraaneja ja heidän perillisiä: eivät ole tasa-arvoisa muiden kansalaisten kanssa

Meille kaikki ihmiset ovat yhtä arvokkaita. Jokainen meistä voi olla oma itsensä - kunhan kunnioittaa toisten oikeutta. **Yhdenvertaisuudesta hyötyvät kaikki.** Jokainen voi hengittää vapaammin.

Vihreiden uusi Suomi on maa, jossa myös uudet suomalaiset voivat tuntea olonsa turvalliseksi - ja hyödylliseksi.. **Suomeen tulevia kohdellaan ihmisinä, ei kasvottomana massana.** Suomi välittää kaikkein heikoimmista sekä maan rajojen sisällä että niiden ulkopuolella. Siksi, että se on järkevää. Mutta ennen kaikkea siksi, että se on oikein.

Vihreiden uudessa Suomessa **maahanmuuttopolitiikka merkitsee toimivia ja reiluja ratkaisuja.** Tänne saa tulla yrittämään ja tekemään töitä. Helpotamme maahanmuuttajien työllistymistä ja parannamme kotouttamista Suomeen takaamalla, että kaikki voivat opiskella suomen kieltä.

Just aivan, kyllä on arvot myös Pekka Saurilla epäloogiset, puhuu toista ja tekee toista.

Kuka on ja ketkä ovat meille tämän vapauden antaneet osa jopa omalla hengellään että tänne voidaan tulla opiskelemaan ja töitä tekemään??

Oikeusministeri Tuija Brax (vihr.)haluaa myös puhtaan ja oikeudenmukaisemman maailman, haluan todella tietää mitä mieltä hän on sotainvalidien sortamisesta ?

Otteita/Anne Holmlundin puhe

05.12.2010 Sisäasiainministeri Anne Holmlund Minulle on suuri kunnia juhlapuhujan ominaisuudessa lausua sanat isänmaalle ja tuoda samalla tähän tilaisuuteen valtioneuvoston tervehdys. Itsenäinen isänmaa on meille Talvisodan päättymisestä on kulunut tänä vuonna 70 vuotta ja 65 vuotta sitten aseet laskettiin myös Lapissa. Veteraanit ja koko sodanaikainen sukupolvi olivat

avainroolissa, kun isänmaan kohtalonhetkiä ratkaistiin. Vapauden ja itsenäisyyden hinta oli kova, mutta se oli maksettava. Ilman näitä suuria uhrauksia olisimme menettäneet kallisarvoisen, itsenäisen isänmaamme. Suomi tuntee syvää kiitollisuutta siitä työstä, jota veteraanien sukupolvi on tehnyt isänmaamme hyväksi niin sodan kuin rauhankin aikana. **Voimme tänään elää ja asua vauraassa, itsenäisessä ja demokraattisessa Suomessa. Meille on kunniatehtävä huolehtia mahdollisimman hyvin veteraanisukupolvemme hyvinvoinnista ja ylläpitää perinnöksi saamaamme vahvaa maanpuolustustahtoa. Veteraanien, lottien, sotilaskotisisarten, sotaorpojen ja kaatuneiden omaisten jättämä arvokas perintö elää myös suomalaisten vahvassa maanpuolustustahdossa. Tätä pääomaa meidän on ehdottomasti vaalittava. Tuntemme varmasti kaikki syvää kiitollisuutta siitä kallisarvoisesta työstä, jota veteraanien sukupolvi on tehnyt isänmaamme hyväksi niin sodan kuin rauhankin aikana. Heille kuuluu kiitos siitä, että saamme elää itsenäisessä ja demokraattisessa Suomessa. Me nuoremmat pyrimme parhaamme mukaan vaalimaan tätä arvokasta perintöä parhaalla mahdollisella tavalla: edistämällä kaikkien suomalaisten hyvinvointia. Tehkäämme tätä työtä sydämestämme ja kaikilla rintamilla niin teoin, sanoin kuin sävelin. Raskaista kokemuksista huolimatta sodanajan sukupolvien työ oli kuitenkin vasta alussa. He ovat voimiaan säästämättä rakentaneet itsenäisen ja hyvinvoivan Suomen, jossa on hyvä elää.**

Haluan tietää myös Presidentti Tarja Halosen ja sisäasianministerin Anne Holmlundin mielipiteen Lauttasaaren kesämaja-alueen sotainvalidien ja heidän perikuntiensa kohtelusta

Helsingin kaupunginhallitus, Risto Rautava ja Pekka Sauri, ovat omalta osaltaan jo osittaneet etteivät omalta osaltaan arvosta Suomen puolesta terveytensä menettäneitä Suomen kunniakansalaisia

Suomen kunniakansalaisen kunniallisen ja kunnioitetun edesmenneen sotainvalidi - ja veteraanin tyttärenä minulla on oikeus vaatia tasa-arvoista kohtelua sotainvalideille ja heidän perikunnilleen.

Kiitos teille rohkeille Suomen kunniakansalaisia puolustaneille:

Outi Ojala (vas) Tarja Kantola(sdp) ja Laura Rätty (kok), toivoa on niin kauan kuin edes osa ihmisistä ymmärtää itsenäisen Suomen edestä taisteluissa olleiden ihmisten arvon.

ja osoittaa sen myös teoillaan!